

Andersen Leasing Portefølje A/S

Gladsaxe Møllevej 14, 2860 Søborg

CVR-nr. 36 40 64 45

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2021.

Peter Selck
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Andersen Leasing Portefølje A/S Gladsaxe Møllevvej 14 2860 Søborg
	CVR-nr.: 36 40 64 45
	Stiftet: 14. oktober 2014
	Hjemsted: Ballerup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Nikolaj Henriksen, Formand Martin Scheel Frykmann Peter Selck
Direktion	Martin Scheel Frykmann, Direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Anden A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive leasingvirksomhed med fokus på handel samt enhver virksomhed, der efter det centrale ledelsesorgans skøn står i forbindelse hermed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 325 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årets resultat har ikke været påvirket af udbruddet af Coronavirus (COVID-19).

På baggrund af den store usikkerhed COVID-19 har skabt og usikkerheden om situationens varighed, er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til omsætning og resultat før skat for næste år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	415.879	251
1 Personaleomkostninger	0	0
Andre finansielle indtægter	12.179	2
2 Øvrige finansielle omkostninger	-11.407	-33
Resultat før skat	416.651	220
3 Skat af årets resultat	-91.850	-49
Årets resultat	324.801	171
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	324.801	171
Disponeret i alt	324.801	171

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Omsætningsaktiver		
Vognlager	318.068	1.264
Varebeholdninger i alt	318.068	1.264
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	92.941	1.345
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.618.496	0
Leasingtilgodehavender	21.623.680	20.102
Andre tilgodehavender	252.718	384
Tilgodehavender i alt	24.587.835	21.831
Likvide beholdninger	149.375	1.687
Omsætningsaktiver i alt	25.055.278	24.782
Aktiver i alt	25.055.278	24.782

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500
Overført resultat	1.715.830	1.391
Egenkapital i alt	2.215.830	1.891
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	766.630	1.920
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	71
Leasinggæld	21.623.680	20.102
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	91.850	46
Anden gæld	199.509	603
Periodeafgrænsningsposter	157.779	149
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	22.839.448	22.891
Gældsforpligtelser i alt	22.839.448	22.891
Passiver i alt	25.055.278	24.782

4 Eventualposter

5 Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	1.219.816	1.719.816
Årets overførte overskud eller underskud	0	171.213	171.213
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	1.391.029	1.891.029
Årets overførte overskud eller underskud	0	324.801	324.801
	500.000	1.715.830	2.215.830

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
Selskabet har i 2020 (2019; 0) ikke udbetalt løn.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.962	2
Andre finansielle omkostninger	<u>8.445</u>	<u>31</u>
	<u>11.407</u>	<u>33</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	91.850	46
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>3</u>
	<u>91.850</u>	<u>49</u>

Noter

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Leasingkontrakter, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør tkr. 21.624 er finansieret ved finansiell leasing, hvor leasingforpligtelsen pr. 31. december 2020 udgør tkr. 21.624.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Anden A/S som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelser over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

5. Nærtstående parter

Transaktioner

Selskabets leje- og leasingaftaler med nærtstående parter er indgået på markedsvilkår.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Martin Scheel Frykmann

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-207317112543

IP: 109.70.xxx.xxx

2021-05-25 08:24:22Z

NEM ID 

Martin Scheel Frykmann

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-207317112543

IP: 109.70.xxx.xxx

2021-05-25 08:24:22Z

NEM ID 

Nikolaj Henriksen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-754500047832

IP: 87.51.xxx.xxx

2021-05-27 09:11:53Z

NEM ID 

Peter Selck

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-785695559799

IP: 87.60.xxx.xxx

2021-05-29 09:30:52Z

NEM ID 

Morten Bo Hansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:70547722

IP: 80.165.xxx.xxx

2021-05-29 21:25:24Z

NEM ID 

Peter Selck

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-785695559799

IP: 87.60.xxx.xxx

2021-05-29 21:37:06Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 8SQE8-5AU3E-AJTBL-ZKPGX-KD21H-K8TQ4

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>